EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

 A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições homologou as inscrições dos candidatos do Polo de

JEQUIÉ abaixo listados:

Nº NOME COMPLETO

1.  ADILSON MENDONÇA DE SOUZA

2.  AILTON OLIVEIRA CERQUEIRA

3.  ALESSANDRA FRAGA ARAUJO

4.  ALEX MIRANDA DE BRITO

5.  ALINE PIRES DA SILVA

6.  ANALIA DE OLIVEIRA VIEIRA

7.  ANGELA MARIA RODRIGUES DE JESUS

8.  ANNY SILVA CERQUEIRA

9.  ARIADINI DE ALMEIDA DÓCIO

10.  ARIANO LEITE NOVAES

11.  BARBARA REGINA BRITTO DE OLIVEIRA VIEIRA

12.  BARBARA SANTOS BARROS

13.  BARBARA SANTOS RIBEIRO

14.  BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA

15.  BRUNO DE BRITO SALES

16.  CAIO DA SILVA PIRES

17.  CARLOS ADMILSON PEREIRA BARBOSA

18.   CARLOS SERGIO BARBOSA DE SOUZA

19.  CLISNE GOMES SILVA RODRIGUES

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

20.  DAIANE SCHULTZ MACEDO

21.  DALINY SILVA ALMEIDA BLESA

22.  DEBORAH DE ARGOLO BRITO

23.  DEBORAH DE SOUSA SILVA CARDOSO

24.  DELZA SANTOS DUARTE

25.  DERLANIA DE SOUZA ANGELO

26.  DIEGO MICAEL BARRETO ANDRADE

27.  DIEGO PEIXOTO D'ANTONIO

28.  DIOVANA FERNADES DE OLIVEIRA

29.  EDMONE CAMPOS DE ECA

30.  ELAINE BARBOSA DE SOUZA

31.  ELEN SAIARA SILVA SANTOS

32.  ELISANGELA SILVA CURVELO (7829)

33.  ELLEN CAROLINE DA SILVA SANTOS

34.  ELMA BISPO DOS SANTOS

35.  ELUZINETE SALES DOS SANTOS

36.  ELZENITA SOUZA DA SILVA

37.  EMMANUELA DA SILVA BORGES

38.  ERIKA BRANDÃO ANDRADE

39.  ESLI SOUZA COSTA

40.  FABRINA LOPES FERREIRA

41.  FILIPE GONÇALVES LEFUNDES

42.  FREDERICO LAECIO SILVA E SILVA

43.  GEORGE DE SOUZA OLIVEIRA

44.  GEOVANA SANTOS FERREIRA

45.  GILDENI SILVA MAIA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

3

46.  GLEICIMAR DE SOUZA FEITOSA MARTINS

47.  GLEIDSON SANTANA SOUZA

48.  GRAYCIELLE GUSMÃO SOARES

49.  HEMILENA CARMO DA SILVA SANTOS

50.  IANA ALVES PEIXOTO CORREA

51.  IANDERLEI DE O0LIVEIRA NASCIMENTO

52.  IARA PIRES DE GINO TRANZILLO

53.  IRENE DA SILVA CORREIA

54.  ISIS SOUZA ANDRADE

55.  ISNAIA PEREIRA NERY

56.  ITÂNIA SILVA CORREIA FERRAZ

57.  IVALNICE DE SOUZA SANTOS

58.  IVGNA FERRAZ NEVES OLIVEIRA NERY

59.  IVONEIDE SANTANA RANGEL SOARES

60.  JANAÍNA DO NASCIMENTO AZEVEDO

61.  JANDESSON MENDES COQUEIRO

62.  JESSICA NERÍ SANTOS

63.  JOCELIA FRANCA MOURA

64.  JOELMA SIQUEIRA DIAS

65.  JUREMA BACEGA

66.  LARA DE ANDRADE GUIMARÃES

67.  LARISSA DE OLIVEIRA VIEIRA

68.  LAYZA SOUZA COELHO LISBOA

69.  LEILA CARLA ROCHA PINHEIRO

70.  LEIR GUIMARÃES DE SOUZA MUNIZ

71.  LIDIANNE PEREIRA SOUZA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

4

72.  LINDA GABRIELE GOMES CERQUEIRA

73.  LINDAURA CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS

74.  LUCIANA BASTOS DE SANTANA

75.  LUCIANA PARAIZO DOS SANTOS

76.  LUNA BARBARA FERNANDES BASTOS

77.  MANUELLA SERRA TANAN

78.  MARIA RITA SILVA ALMEIDA DA HORA

79.  MARIANA COSTA LIMA

80.  MARLUCIA MALHEIROS SOUZA

81.  MAYARA DUARTE SILVA

82.  MAYKON DOS SANTOS MARINHO

83.  MICHELE VIEIRA DA SILVA

84.  MONICA MAGALHAES HOHOLENWEGER CHAVES

85.  NAIANA BLUMETTI FERREIRA

86.  NATALI OLIVEIRA MESSIAS

87.  NILMA CELIA NEVES SILVA

88.  NUBIA RIBEIRO SANTOS LUCAS

89.  OLGA VIEIRA DOS SANTOS

90.  PALOMA SCHETTINI DE CASTRO LIMA

91.  PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA

92.  PAULA THYERÊ SILVA FERNANDES DOS SANTOS

93.  PERLA FERREIRA LEITE

94.  POLIANA MENDES ARGÔLO

95.  POLIANA NERES COSTA

96.  PRISCILLA MARIA MELO TUYUTI

97.  RAFAELA ALMEIDA DA SILVA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

5

98.  REGIANNE PEREIRA DA SILVA

99.  ROBERIO DANTAS PONTES

100.  ROBERTA MESSIAS MARQUES

101.  ROSANGELA BRITO BARRETO

102.  ROSEMERE ALVES NOGUEIRA

103.  SAMARA SOUZA DOS SANTOS

104.  SAMILLA LIMA ALVES

105.  SAMUEL SILVA DE JESUS

106.  SARA LORENA PIRES DO AMARAL

107.  SARA PIMENTEL PRATES

108.  SHEYLA ROCHA MAGALHÃES

109.  SILVIO SILVA E SILVA

110.  SIRLEIDE CORREIA DE NOVAES

111.  SOLANGE DE JESUS SILVA

112.  SOLANGE DOMINGUES LEAL

113.  SUZETE MATOS DE CAIRES

114.  TAIRINI SANTOS TEIXEIRA DE SOUZA

115.  TAIS QUEIROS CAMPOS LUCAS

116.  TAISA DA SILVA ARAUJO

117.  TAMILES DAIANE BORGES SANTANA

118.  TAYALA REIS SANTANA DE SOUZA

119.  THAIS ANDRADE ARAUJO

120.  THAISE DOS SANTOS ANDRADE

121.  THÁSSIA BARRETO AMARAL

122.  TUANY SANTOS SOUZA

123.  VANESSA SILVA CAIRES

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

6

124.  VÂNIA DOS SANTOS MOREIRA

125.  WESLEY ALVES DA SILVA

126.  WILLIS SILVA ALMEIDA

Santo Antônio de Jesus – BA, 20 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB